[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

О назначении  председателя
контрольно-счетной палаты
муниципального       района
«Княжпогостский»
       Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 42` Устава муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Назначить Председателем Контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский» - Киселеву Наталию Александровну.
2. Поручить главе муниципального района "Княжпогостский" - председателю Совета района заключить контракт с Киселевой Наталией Александровной на срок полномочий Совета муниципального района "Княжпогостский" пятого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Заместитель председателя Совета района

          Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  16.11.2015 г.                                                                                               № 21